ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 23 Sierpnia 1883 roku.

№ 34

11 (23) Sierpnia 1883 r.

Kronika rolnicza

przez
Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 32).

Wyniki badań co do tego czasu, a zarazem i wpływa co do głębokości, w jakiej bulwy kartoflane znajdują się w ziemi na udzielanie się zarazy. — Wniosek co do głębokości ochronnej ziemi dla bulw kartofli.